
Vereinskonkurrenz
Distanz: P50 Kategorie: 1

Rang: 2 Anzahl Resultate: 11

Resultat: 95.644 Anzahl Pflichtresultate: 5

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Pistole 50m (FP)

2 94 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole

3 93 Kissling Renato 21.05.1963 S Randfeuerpistole

4 93 Huber Thomas 08.04.1976 S Randfeuerpistole

5 92 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole

 

6 91 Wirth Marc 23.08.1969 S Randfeuerpistole

7 91 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole

8 89 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole

9 87 Fabiano Fernando 13.06.1962 V Randfeuerpistole

10 78 Järmann Jürg 08.03.1973 S Randfeuerpistole

11 75 Erler Frederic 20.02.1972 S Randfeuerpistole
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Gruppenwettkampf

Dachs Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

297
77 Kissling Renato 21.05.1963 S Randfeuerpistole

77 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole

72 Huber Thomas 08.04.1976 S Randfeuerpistole

71 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole

Wildsau Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

280
74 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole

73 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole

69 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Randfeuerpistole

64 Järmann Jürg 08.03.1973 S Randfeuerpistole
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Resultate pro Teilnehmer

 

Erler Frederic

772019  / 20.02.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 75 785 Randfeuerpistole

70 Kranz 54 84 Randfeuerpistole *

 

Fabiano Fernando

177025  / 13.06.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 87 361 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 72 167 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 53 245 Randfeuerpistole *

90 Veteranen 433 47 Randfeuerpistole *

120 Nachdoppel 863 135 Randfeuerpistole

 

Fritschi Daniela

177028  / 29.07.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 91 148 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 73 137 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 55 141 Randfeuerpistole *

50 Schnellstich 55 88 Randfeuerpistole *

60 Gotthard 74 58 Randfeuerpistole *

70 Kranz 53 118 Randfeuerpistole *

120 Nachdoppel 855 147 Randfeuerpistole

 

Huber Thomas

177021  / 15.10.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 92 108 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 71 207 Randfeuerpistole *

30 Kunst 455 29 Pistole 50m (FP) *

40 Auszahlung 56 89 Pistole 50m (FP) *

50 Schnellstich 50 226 Randfeuerpistole

60 Gotthard 71 172 Randfeuerpistole *

120 Nachdoppel 932 66 Pistole 50m (FP)
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Resultate pro Teilnehmer

 

Huber Thomas

325719  / 08.04.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 93 81 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 72 178 Randfeuerpistole *

30 Kunst 445 57 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 54 204 Randfeuerpistole *

50 Schnellstich 57 26 Randfeuerpistole *

60 Gotthard 75 40 Randfeuerpistole *

70 Kranz 57 20 Randfeuerpistole *

80 Ehrengaben 177 86 Randfeuerpistole

120 Nachdoppel 953 35 Ordonnanzpistole

300 Festsieger P-50m 452.50 23

 

Järmann Jürg

971797  / 08.03.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 78 727 Randfeuerpistole

20 Militär (-Gruppe) 64 428 Randfeuerpistole

50 Schnellstich 42 305 Randfeuerpistole

70 Kranz 50 213 Randfeuerpistole

 

Kissling Renato

164945  / 21.05.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 93 75 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 77 9 Randfeuerpistole *

 

Kuntner Andreas

103825  / 02.02.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 96 14 Pistole 50m (FP) *

20 Militär (-Gruppe) 69 306 Randfeuerpistole *

30 Kunst 459 19 Pistole 50m (FP) *

80 Ehrengaben 180 69 Pistole 50m (FP)

120 Nachdoppel 900 102 Pistole 50m (FP)
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Resultate pro Teilnehmer

 

Kurmann René

177013  / 28.05.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 94 51 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 77 12 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 53 248 Randfeuerpistole *

50 Schnellstich 57 22 Randfeuerpistole *

60 Gotthard 74 56 Randfeuerpistole *

120 Nachdoppel 977 7 Randfeuerpistole

 

Roth Thomas

111793  / 11.09.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 89 260 Randfeuerpistole *

20 Militär (-Gruppe) 74 103 Randfeuerpistole *

40 Auszahlung 53 254 Randfeuerpistole *

60 Gotthard 69 238 Randfeuerpistole *

120 Nachdoppel 908 93 Randfeuerpistole

 

Wirth Marc

249852  / 23.08.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 50m 91 145 Randfeuerpistole *
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Vereinskonkurrenz
Distanz: P25 Kategorie: 1

Rang: 1 Anzahl Resultate: 11

Resultat: 150.124 Anzahl Pflichtresultate: 5

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 149 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole

2 149 Huber Thomas 08.04.1976 S Randfeuerpistole

3 147 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole

4 146 Kissling Renato 21.05.1963 S Randfeuerpistole

5 144 Wirth Marc 23.08.1969 S Randfeuerpistole

 

6 143 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole

7 135 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Randfeuerpistole

8 133 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole

9 126 Erler Frederic 20.02.1972 S Randfeuerpistole

10 126 Järmann Jürg 08.03.1973 S Randfeuerpistole

11 118 Fabiano Fernando 13.06.1962 V Randfeuerpistole
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Gruppenwettkampf

Dachs Feld: B

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

372
97 Kurmann René 28.05.1967 S Randfeuerpistole

93 Kissling Renato 21.05.1963 S Randfeuerpistole

92 Huber Thomas 15.10.1973 S Randfeuerpistole

90 Huber Thomas 08.04.1976 S Zentralfeuerpistole

Wildsau Feld: B

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

346
91 Fritschi Daniela 29.07.1971 S Randfeuerpistole

89 Wirth Marc 23.08.1969 S Randfeuerpistole

87 Kuntner Andreas 02.02.1974 S Randfeuerpistole

79 Roth Thomas 11.09.1970 S Randfeuerpistole
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Resultate pro Teilnehmer

 

Erler Frederic

772019  / 20.02.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 126 710 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 85 228 Randfeuerpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 93 128 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 98 34 Randfeuerpistole *

310 Festsieger 25m 402.00 102

 

Fabiano Fernando

177025  / 13.06.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 118 809 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 82 287 Randfeuerpistole

190 Klausen 25m 92 242 Randfeuerpistole *

195 Veteranen 25m 68 188 Randfeuerpistole

 

Fritschi Daniela

177028  / 29.07.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 133 553 Randfeuerpistole

160 Standard 25m (-Gruppe) 91 83 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 92 257 Randfeuerpistole *

 

Huber Thomas

177021  / 15.10.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 147 32 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 92 58 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 100 4 Randfeuerpistole *

 

Huber Thomas

325719  / 08.04.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 149 6 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 90 109 Zentralfeuerpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 99 10 Randfeuerpistole *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Huber Thomas

325719  / 08.04.1976  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

190 Klausen 25m 98 38 Randfeuerpistole *

310 Festsieger 25m 436.00 13

 

Järmann Jürg

971797  / 08.03.1973  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 126 711 Randfeuerpistole

190 Klausen 25m 91 296 Randfeuerpistole *

 

Kissling Renato

164945  / 21.05.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 146 45 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 93 51 Randfeuerpistole *

 

Kuntner Andreas

103825  / 02.02.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 135 494 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 87 179 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 97 67 Randfeuerpistole *

 

Kurmann René

177013  / 28.05.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 149 4 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 97 2 Randfeuerpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 97 38 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 98 31 Randfeuerpistole *

310 Festsieger 25m 441.00 4
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Resultate pro Teilnehmer

 

Roth Thomas

111793  / 11.09.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 143 165 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 79 326 Randfeuerpistole

190 Klausen 25m 98 33 Randfeuerpistole *

 

Wirth Marc

249852  / 23.08.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

150 Verein 25m 144 123 Randfeuerpistole *

160 Standard 25m (-Gruppe) 89 130 Randfeuerpistole *

180 Serie (Jun.) 25m 99 16 Randfeuerpistole *

190 Klausen 25m 99 12 Randfeuerpistole *

310 Festsieger 25m 431.00 29
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